
TFFO/143-3/2021 

Melléklet: a 2020. évi Beszámoló 

 
ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 
Alulírott Magyar Állam nevében a tulajdonosi jogokat gyakorló Miniszterelnökség 
(székhelye: 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 2. – 4., adószáma: 15775292-2-41, PIR 
törzsszáma: 775290) képviseletében eljárva a Hungary Helps Programról szóló 2018. évi 
CXX. törvény 4. §-ának (3) bekezdése, valamint a Miniszterelnökség Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 14/2018. (VII.3.) MvM utasítás 1. melléklet V. Fejezet 10. pont 32. § p) 
bekezdés és a 4. függeléke alapján, mint a tulajdonosi jogok gyakorlója, a 
Miniszterelnökség közigazgatási államtitkára, dr. Janó Márk Ádám, 
mint a Hungary Helps Ügynökség Nonprofit Zrt. (székhelye: 1016 Budapest, Naphegy tér 
1., Cg. 01-10-140251, adószáma: 26705231-2-41, a továbbiakban: Társaság) alapítója és 
egyedüli részvényese (a továbbiakban: a Társaság Alapítója), a Társaság Alapszabálya, 
valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:109 
§ (4) bekezdés alapján, a mai napon az alábbi határozatot hozza. 

 
3/2021. (         ) számú alapítói határozat 

 
a Társaság 2020. évre vonatkozó Beszámolójának jóváhagyásáról 

 
A Társaság Alapítója az Alapszabály 8.3. pont a) alpontja alapján – figyelembe véve a 
Társaság előterjesztésében foglaltakat, a Felügyelőbizottság 10/2021. (III.2.) számú 
határozatát, valamint könyvvizsgáló írásbeli jelentését – a Társaság 2020. évi Beszámolóját a 
mellékletben foglalt tartalommal, az alábbi főbb számokkal jóváhagyja: 
 

megnevezés ezer forint  
mérlegfőösszeg 255 173 

saját tőke  12 985 
jegyzett tőke  5 000 

adózott eredmény 0 
záró létszám 23 

 
A Társaság Alapítója felkéri a Társaság Vezérigazgatóját arra, hogy a fenti alapítói 
határozatok végrehajtása iránt intézkedjen, valamint szükség esetén gondoskodjon a változás 
és az adatok – jogszabályokban rögzített helyen, módon és határidőn belüli – 
szerepeltetéséről, módosításáról. 
 
 A Társaság Alapítója a mai napon meghozott határozatot feladatkörében eljárva és mint 
akaratával mindenben megegyezőt, jóváhagyólag aláírja és Ptk. 3:109. § (4) bekezdése 
alapján a Társaság vezérigazgatójával közli. 
 
Budapest, 2021.  
 

…………………………..……….. 
Magyar Állam  

                                                                  Alapító nevében 
Miniszterelnökség 

 képviseli: dr. Janó Márk Ádám 
közigazgatási államtitkár 

 


